

Emmbi Scandinavia ApS in voluntary liquidation

c/o Andersen Partners, Jernbanegade 31, 6000 Kolding

Company reg. no. 36 94 04 68

Annual report

1 April 2016 - 31 March 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 26 September 2017.

Mads Thejl Hansen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance EUR 146.940 is the same as the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

THISTED | HURUP THY | HANSTHOLM | NYKØBING MORS | FJERRITSLEV | SKIVE | KOLDING | FREDERICIA | ESBJERG | AARHUS | KØBENHAVN

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 April 2016 - 31 March 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Notes	12

Management's report

The liquidator has today presented the annual report of Emmbi Scandinavia ApS in voluntary liquidation for the financial year 1 April 2016 to 31 March 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 March 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 April 2016 to 31 March 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Kolding, 23 September 2017

Liquidator

Mads Thejl Hansen

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity consists of wholesale og packaging, however the activity has stopped.

Unusual matters

There has been no unusual matters, which have affected recognition and measurement.

Uncertainties as to recognition or measurement

The company's management expects that the company will be closed in the coming financial year as a solvent liquidation. The parent company has indicated that they will support the company by financing operations and the repayment of remaining liabilities over the coming financial year, until the company is liquidated. Based on this, this annual report is presented on the basis of realisation values.

Beyond the above, no material uncertainties have affected the recognition or measuring.

Development in activities and financial matters

Financial result and position has turned out as expected.

During this financial year, the company's management has wound down the company's operations and terminated its workforce. The parent company has secured financing to settle all liabilities, in connection with the winding down of operations.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	1/4 2016 - 31/3 2017	29/6 2015 - 31/3 2016
Gross loss	-22.635	-10.717
2 Staff costs	-12.746	-45.482
Operating profit	-35.381	-56.199
Other financial income	5.675	623
Other financial costs	-625	-17
Results before tax	-30.331	-55.593
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-30.331	-55.593
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-30.331	-55.593
Distribution in total	-30.331	-55.593

Balance sheet 31 March

All amounts in EUR.

Assets	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Current assets		
Other debtors	1.080	0
3 Amounts owed by owners and management	0	11.027
Accrued income and deferred expenses	0	1.679
Debtors in total	<u>1.080</u>	<u>12.706</u>
Available funds	<u>306</u>	<u>157</u>
Current assets in total	<u>1.386</u>	<u>12.863</u>
Assets in total	<u>1.386</u>	<u>12.863</u>

Balance sheet 31 March

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Equity			
4	Contributed capital	6.711	6.711
5	Results brought forward	-85.924	-55.593
	Equity in total	<u>-79.213</u>	<u>-48.882</u>
Liabilities			
	Trade creditors	1.420	4.252
	Debt to group enterprises	78.500	45.021
	Other debts	679	12.472
	Short-term liabilities in total	<u>80.599</u>	<u>61.745</u>
	Liabilities in total	<u>80.599</u>	<u>61.745</u>
	Equity and liabilities in total	<u>1.386</u>	<u>12.863</u>

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

6 Mortgage and securities

7 Contingencies

Notes

All amounts in EUR.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

During this financial year, the company's management has wound down the company's operations and terminated its workforce. The parent company has secured financing to settle all liabilities, in connection with the winding down of operations.

The company's management expects that the company will be closed in the coming financial year as a solvent liquidation. The parent company has indicated that they will support the company by financing operations and the repayment of remaining liabilities over the coming financial year, until the company is liquidated. Based on this, this annual report is presented on the basis of realisation values.

	1/4 2016 - 31/3 2017	29/6 2015 - 31/3 2016	
2. Staff costs			
Salaries and wages	12.746	45.482	
	12.746	45.482	
Average number of employees	1	1	
3. Amounts owed by owners and management			
	Interest rate	Amounts repaid during the financial year	Debtors in total 31 March 2017
Board of directors	0%	11.027	0
4. Contributed capital			
Contributed capital 1 April	6.711	6.711	
	6.711	6.711	
5. Results brought forward			
Results brought forward 1 April	-55.593	0	
Profit or loss for the year brought forward	-30.331	-55.593	
	-85.924	-55.593	

Notes

All amounts in EUR.

6. Mortgage and securities

None.

7. Contingencies

Contingent liabilities

None.

Operational leasing

None.